


СВЕДЕНИЯ 

об административном делении и количестве бюджетов 

по Горецкому району за 1 квартал 2017 года 

        

  

Виды  бюджетов 
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1. Областной  (Минский городской)             

2. Города  областного подчинения             

3. Районные 1 1 1     12 287 421,54   4 689 097,50  

4. Города  районного  подчинения             

5. Поселковые Советы             

6. Сельские  Советы 9 9 9    129 150,36    18 554,50  

              

    В С Е Г О 10 10 10,0 0,0  12 416 571,90   4 707 652,00  



2071,1 тыс.рублей 

108,8 тыс.рублей 

1138,1 тыс.рублей 

748,7 тыс.рублей 

474,1 тыс.рублей 

117,0 тыс.рублей  

645,9 тыс.рублей 

Структура собственных доходов бюджета  

Горецкого района за 1 квартал 2017 года 

Подоходный налог Налог на прибыль 

НДС Налоги на собственность 

Другие налоги от выручки 

от реализации товаров (работ, услуг) 

Прочие  

налоговые доходы 

Неналоговые  

доходы 

ВСЕГО: 

5 303,7  

тыс.рублей 

2,1 % 

21,5 % 

14,1 % 

8,9 % 

2,2 % 

12,2 % 

39,0 % 
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Поступление налогов в районный бюджет  

по основным бюджетообразующим предприятиям тыс.руб. 
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ГУК ДСП  
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 ПМК 1" 

729,9 тыс.рублей 

784,9 тыс.рублей 
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Поступление собственных доходных источников по бюджету  

Горецкого района тыс.руб. 

Подоходный 

налог   

Налог на  

прибыль 
НДС Налоги на  

собственность 

Другие налоги  

от выручки  

от реализации  

товаров (работ, услуг) 

Прочие  

налоговые  

доходы 

Неналоговые 

 доходы 

5182,6 тыс.рублей 

5303,7 тыс.рублей 



8 510,1 тыс.рублей 

3 333,9 тыс.рублей 

564,3 тыс.рублей 8,3 тыс.рублей 

Социальная сфера района Народно-хозяйственный комплекс 

Общегосударственная деятельность Прочие отрасли 

Структура консолидированного бюджета Горецкого района  

за 1 квартал 2017 года 

ВСЕГО: 

12 416,6 

тыс.рублей 
26,9% 

4,5% 

0,1% 

68,6% 



2 276,8 тыс.рублей 

377,8 тыс.рублей 

450,5 тыс.рублей 

4 912,7 тыс.рублей 

492,3 тыс.рублей 

1 139,4  

тыс.рублей 

2 194,5 тыс.рублей 

564,3 тыс.рублей 
8,3 тыс.рублей 

0,1% 

Структура расходов по отраслям бюджета 

Горецкого района за 1 квартал 2017 года 

Здравоохранение Физкультура 

Культура Образование 

Социальная политика Национальная экономика 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство Общегосударственная деятельность 

Прочие отрасли 

17,7% 

9,2% 

4,0% 

4,5% 
18,3% 

3,1% 

3,6% 

39,6% 

ВСЕГО:  

12416,6  

тыс.рублей 
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Внебюджетные доходы по отраслям бюджета Горецкого района  

1 квартал 2016 года  

план 1 квартала 2017 года 

1 квартал 2017 года 

336,9 тыс. рублей 

380,6 тыс. рублей 

429,1 тыс.рублей 
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Выполнение мероприятий по экономии бюджетных средств  

по отраслям бюджетной сферы Горецкого района  

1 квартал 2016 года 

1 квартал 2017 года 

52,0 тыс.рублей 

89,4 тыс.рублей 


